АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2018    г. Минусинск   № 181 - р

Об определении территориального координатора по развитию системы

поддержки институтов гражданского общества, общественных и

гражданских инициатив СОНКО муниципального образования Минусинский

район

На основании Закона Красноярского края от 07.02.2013 №  4-1041 «О

государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих

организаций в Красноярском крае»:

1.Назначить ведущего специалиста отдела экономики,

предпринимательской деятельности и инвестиций Черепенько Людмилу

Николаевну территориальным координатором по развитию системы

поддержки институтов гражданского общества, общественных и

гражданских инициатив СОНКО муниципального образования Минусинский

район и взаимодействие с агентством молодежной политики и реализации

программ общественного развития Минусинского района.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы по социальным вопросам Л.А.Бутенко.

Глава района  Е.В.Норкин